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Postepowanie numer WEITI/18/ZP/2021/1030

Tryb: Przetarg nieograniczony na podstawie art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (t. jedn. Dz. U. 2 2021 r., poz. 1129 z pozn. zm.)

Na: Dostawa 46 zestawow komputerowych dla Wydziatu Elektroniki i Technik Informacyjnych przy ul.
Nowowiejskiej 15/19 w Warszawie

Szanowni Panstwo, Zamawiajacy - Wydzial Elektroniki i Technik Informacyjnych Politechniki Warszawskiej,
dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowienh publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, udostepnia tresé zapytan postawionych przez Wykonawcow
wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:
Pytanie dotyczace punktu 1 - komputer:

Zamawiajacy dotaczyt wydruk z testu Passmark jednego konkretnego procesora. Pragne zauwazyé, iz nie ma
aktuainie na rynku urzadzef wyposazonych w ten procesor, a ich produkcja na specjalne zamdwienie w
dzisiejszych czasach zajmuje ok. 8-12 tygodni. Zwracam sie zatem z prosbg o dopuszczenie urzadzen
wyposazonych w procesor osiagajacy w tescie wydajnosciowym Passmark min. 12000pkt oraz w trybie
jednowatkowym min. 2800pkt

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze pozostaje przy dotychczasowych wartosciach parametrow technicznych, okreslonych
w SWZ,

i’ytanie 2:

Pytanie dotyczace punktu 1 - komputer: Zamawiajacy wyspecyfikowat urzadzenie, ktore nie jest dostepne aktualnie
na rynku i nie ma moZliwosci jego dostarczenia w wymaganej konfiguracji. Zwracam sie wobec tego z prosbg o
umoZzliwienie dostarczenia maszyn wyposazonych w procesor z pytania 1 oraz bez wbudowanego zlacza RS232
lub z dotaczong dedykowang przejéciowka, przy jednoczesnym spefnianiu pozostalych wymagan. W przypadku
braku zgody prosze o podanie przynajmniej trzech producentéw i modeli urzadzen dostepnych obecnie na rynku
w wymaganej konfiguracii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze pozostaje przy dotychczasowych wartosciach parametrow technicznych, okreslonych
w SWZ.

Powyzsze wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich wykonawcow, ktorzy wezma udziat w niniejszym postepowaniu
i zlozg oferty.
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